



中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L1314



电子报告

# 检验报告

## Test Report

No: WT-2026-437

产品名称: 地毯

Product Name

受检单位: ---

Inspected Body

生产单位: ---

Manufacturer

委托单位: 扬州东展纤维科技有限公司

Client Name

检验类别: 委托检验

Test Category

天津市产品质量监督检测技术研究院地毯研究中心

Tianjin Product Quality Inspection Technology Research Institute Carpet Research Center

(国家地毯质量检验检测中心)

(National Carpet Quality Inspection and Testing Center)

## 注意事项

1. 检验报告无本机构“检验检测专用章”无效，无编写、审核、批准人签字无效，未加盖骑缝章无效，涂改无效。
2. 未经本机构书面同意，不得部分复制本报告（全文复制除外），复制报告未重新加盖本机构“检验检测专用章”和骑缝章无效。
3. 委托方对所提供的委托信息及样品信息的真实性负责。
4. 委托检验仅对收到的样品负责。
5. 本报告采用不考虑测量不确定度的判定规则。
6. 对检验报告若有异议，应于报告签发之日起十五日内向检验单位提出，逾期不予受理。

地址：天津市河西区新围堤道5号

电话：022-28309649

邮编：300211

## Precautions Things

1. The test report is invalid without the "Special Seal for Inspection and Testing" of our institution, or without the signature of the author, reviewer and approver, or without the seal on the perforation, or with alterations.
2. Without the written consent of this institution, partial reproduction of this report is not allowed (except for full reproduction). Reproduction of the report is invalid without the institution's "Inspection and Testing Special Seal" and the seal on the perforation.
3. The client is responsible for the authenticity of the entrusted information and sample information provided.
4. The entrusted inspection is only responsible for the received samples.
5. This report adopts a judgment rule that does not consider measurement uncertainty.
6. If there are any objections to the test report, they should be submitted to the inspection organization within 15 days from the date of report issuance. Late submissions will not be accepted.

Address: No. 5, Xinweidi Road, Hexi District, Tianjin, China

Tel: 022-28309649

Post code: 300211

Email: gjdt.jyzx@163.com

天津市产品质量监督检测技术研究院地毯研究中心  
Tianjin Product Quality Inspection Technology Research Institute Carpet Research Center  
(国家地毯质量检验检测中心)  
(National Carpet Quality Inspection and Testing Center)  
检验报告

Test Report

No: WT-2026-437

产品名称 Product name	地毯	规格型号 Specification	50cm×50cm
		商标 Trade mark	---
委托单位 Client name	扬州东展纤维科技有限公司	样品数量 Numbers of sample	20块
生产单位 Manufacturer	---	电话 Client's Tel	18752535533
受检单位 Inspected Body	---	邮编 Postcode	211400
委托单位地址 Client's address	江苏省扬州市仪征市汽车工业园区中江路88号	抽样地点 Sampling location	---
		抽样基数 Sampling radix	---
样品描述 Sample description	 样品完好 拼块地毯 圈绒	检测类别 Test category	委托检验
		生产日期 Production date	---
		送样人 Deliverer	单位寄样
送样日期 Date of submission	2026.05.21	检测日期 Date of test	2026.05.25~2026.05.31
检测依据 Test standards	QB/T 2755-2024 《拼块地毯》		
检测项目 Test item	外观保持性(六足12000次)、脚轮椅引起的宽度和长度变化率、由热和水引起的宽度和长度变化率、由热和水影响引起的翘曲、直角度、宽度和长度、绒簇拔出力、耐光色牢度、耐摩擦色牢度、耐燃性能(45°法)、毯面纤维含量、毯基上单位面积绒毛质量、外观质量		
检测结论 Test conclusion	经检验,所检验项目的测试结果达到标准指标要求。 签发日期 Issue Date 2026.06.02		
备注 Remarks	所有标称值均由委托方提供。 检验数据仅对收到的样品负责。		



批准:  
Approved By

谢婷

审核:  
Checked by

李慧

编制:  
Prepared by

王金平

天津市产品质量监督检测技术研究院地毯研究中心  
Tianjin Product Quality Inspection Technology Research Institute Carpet Research Center  
(国家地毯质量检验检测中心)  
(National Carpet Quality Inspection and Testing Center)

**检验报告**

Test Report

No: WT-2026-437

检测项目 Test Item		检测方法 Test method	单位 Unit	标准指标 Criteria	实测数值 Practical Determined Data		结果评定 Assessment
外观保持性 (六足12000次)	其他	GB/T 26844-2011方法B GB/T 26845-2011方法A	级	$\geq 2.0$	3.5		符合
脚轮椅引起的宽度和长度变化率		QB/T 2755-2024	%	$\pm 0.15$	长度	0.03	符合
					宽度	0.03	
由热和水引起的宽度和长度变化率	其他加固层材质	QB/T 2755-2024	%	$\pm 0.10$	长度	-0.01	符合
					宽度	-0.05	
由热和水影响引起的翘曲		QB/T 2755-2024	mm	$\leq 1.5$	0.0		符合
直角度	允差	QB/T 2755-2024塞尺法	%	$\leq 0.10$	0.01		符合
宽度和长度	标称值	QB/T 2755-2024	mm	500 × 500	长度	499.9	符合
					宽度	500.5	
	允差		%	$\pm 0.10$	长度	-0.02	
					宽度	0.10	
绒簇拔出力	圈绒	QB/T 1090-2019	N	$\geq 24.0$	36.6		符合
耐光色牢度		QB/T 2755-2024	级	$\geq 5$ 浅色允许降1级	$> 5$ 浅色: $> 5$		符合
备注: Remarks							

天津市产品质量监督检测技术研究院地毯研究中心  
Tianjin Product Quality Inspection Technology Research Institute Carpet Research Center  
(国家地毯质量检验检测中心)  
(National Carpet Quality Inspection and Testing Center)  
**检验报告**  
Test Report

No: WT-2026-437

检测项目 Test Item		检测方法 Test method	单位 Unit	标准指标 Criteria	实测数值 Practical Determined Data		结果评定 Assessment	
耐摩擦色牢度	干摩擦	GB/T 3920-2024	级	≥4	纵向	4-5	符合	
					横向	4-5		
	湿摩擦			≥3	纵向	4-5		
					横向	4-5		
耐燃性能 (45° 法)	续燃、阴燃时间	GB/T 14768-2015	s	≤20	纵向	0.0	符合	
						横向		0.0
	损毁最大长度			mm	≤100	纵向		56
						横向		55
毯面纤维含量	标称值	FZ/T 01057.2-2007 FZ/T 01057.3-2007 FZ/T 01057.4-2007	%	尼龙: 100	聚酰胺纤维(尼龙): 100		符合	
	下限允差	-5		0.0				
毯基上单位面积绒头质量	标称值	QB/T 1188-2001	g/m <sup>2</sup>	365	368		符合	
	下限允差		%	-5	0.8			
外观质量		QB/T 2755-2024	外观疵点		六项外观疵点检验符合标准指标要求		符合	

备注:  
Remarks

以下空白